Источник: http://belforma.net/договоры/Договор_купли-продажи_автомобиля c возможностью скачать типовой образец в
формате PDF (Adobe Reader).

Договор купли-продажи автомобиля

"___" __________ ____ г.                                г.__________

ОДО "___________" именуемое в дальнейшем "Продавец", в лице управляющего в производстве по делу
о банкротстве - ____________, назначенного определением Хозяйственного суда ____________________
от "___" __________ ____ г. и __________, именуемое в дальнейшем "Покупатель", в лице
________________, действующего на основании __________ заключили настоящий договор о
нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Продавец продает, а Покупатель покупает автомобиль ___________ (далее по тексту "товар").

1.2. Доставка товара производится на условиях самовывоза с письменным извещением Покупателя о
месте нахождения склада (стоянки). Приемка товара осуществляется по товарно-транспортной
накладной и по акту приема-передачи на складе (стоянке) Продавца, который подписывается
представителями Продавца и Покупателя.

1.3. Стоимость товара по настоящему договору составляет ________ белорусских рублей, в том числе,
НДС - _________ белорусских рублей.

1.4. Продавец обязуется передать вышеуказанный товар Покупателю в течение __ банковских дней с
момента поступления предварительной оплаты на счет Продавца.

2. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Оплата стоимости товара производится в форме 100% предоплаты стоимости товара не позднее __
дней с момента заключения настоящего договора на расчетный счет Продавца, указанный в договоре.

3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

3.1. В случае просрочки перечисления предоплаты Покупатель уплачивает Продавцу пеню в размере
____% от стоимости неоплаченного товара за каждый день просрочки.